
UCHWAŁA NR XXVI.140.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyborów uzupełniajacych Sołtysa Sołectwa Kotłowacz. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa Kotłowacz, stanowiącego załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr VI.36.2019 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 15 kwietnia 2019 roku, Rada Gminy Rzeczniów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających (przedterminowych) Sołtysa Sołectwa 
Kotłowacz w związku z wygaśnięciem mandatu dotychczasowego sołtysa. 

2. Wybory uzupełniające należy przeprowadzić do dnia 31 maja 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D206FA2-2FB6-4483-B3F4-13C43E699B5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


